[image: Копия герб 3 copy (копия) копия]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  _____________                                                                                                         №_______

[bookmark: _Hlk122084682][bookmark: _Hlk122087496][bookmark: _Hlk122084156][bookmark: _Hlk122085589]Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Строительная» Дальнереченского городского округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Дальнереченского городского округа от  30.08.2022 №  98 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Дальнереченском городском округе», рассмотрев заявление инициативной группы граждан об установлении границ ТОС «Строительная», Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления «Строительная» Дальнереченского городского округа (описание границ прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа                                                             А.А.Павлов

Приложение
к решению Думы Дальнереченского  городского округа
от  __________  № _____

Описание границ территории территориального общественного самоуправления «Строительная» Дальнереченского городского округа

Границы территории ТОС «Строительная» проходят в границах земельного участка с кадастровым номером 25:29:010201:47 с ориентирами 45.946481 с.ш. 133.813287 в.д., площадью 1804 кв.м., ориентир периметр входящего в границы ТОС «Строительная» многоквартирный дом по ул. Строительная, д. 27(2 подъезда) с кадастровым номером 25:29:010201:196.
Территория ТОС «Строительная» граничит с земельными участками с кадастровыми номерами: 25:29:010201:45, 25:29:010201:16, 25:29:010201:76
image1.jpeg